Konkurencyjności tj. dofinansowania@gpec.pl (także w wypadku złożenia oferty poprzez 
Platformę Zakupową lub Bazę Konkurencyjności). 

XII. Wadium 

1. Przed przystąpieniem do złożenia oferty Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 

17.000,00 zł (siedemnaście tysięcy złotych 00/100).  
2. Wadium według wyboru Wykonawcy może zostać wniesione w pieniądzu, w formie poręczenia bankowego 

lub poręczenia spółdzielczej kasy oszczędnościowej, gwarancji bankowej lub gwarancji ubezpieczeniowej.  
3. Wadium w pieniądzu należy wnieść na rachunek bankowy Zamawiającego w Banku BNP Paribas Bank